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1 2 3 4 5 6 7((3+4+5)-6) 8 9(7-8) 10(8-4) 11(3-9)

1.  АС Битола 540 4.703 27 7 5.263 4.566 697 -137 -157

2.  АС Гостивар 471 3.399 3.870 3.207 663 -192 -192

3.  АС Скопје 6.503 13.931 82 8 20.508 13.611 6.897 -320 -394

4.  АС Штип 161 2.823 2.984 2.532 452 -291 -291

Вкупно    

предмети      

апелациони 

судови 7.675 24.856 109 15 32.625 23.916 8.709 -940 -1.034

1.

Основен 

кривичен суд 

Скопје 19.850 97.302 665 6 117.811 104.747 13.064 7.445 6.786

2.

Основен 

граѓански суд 

Скопје 15.196 38.162 1.320 69 54.609 39.418 15.191 1.256 5

3.  ОС Велес 2.177 18.783 214 12 21.162 18.432 2.730 -351 -553

4.  ОС Гевгелија 520 9.824 133 10.477 10.009 468 185 52

5.  ОС Кавадарци 1.039 12.901 99 17 14.022 13.133 889 232 150

6.  ОС Кратово 242 2.527 32 2.801 2.570 231 43 11

7.

ОС Крива   

Паланка 1044 5.807 103 6 6.948 5.923 1.025 116 19

8.  ОС Куманово 3.834 30.173 358 9 34.356 30.775 3.581 602 253

9.  ОС Неготино 1.223 6.049 42 14 7.300 6.320 980 271 243

10.  ОС Гостивар 6.359 30.883 7 37.242 29.766 7.476 -1.117 -1.117

11.  ОС Дебар 336 11.132 73 3 11.546 11.054 492 -78 -156

12.  ОС Кичево 1.669 7.793 293 4 9.751 7.677 2.074 -116 -405

13.  ОС Тетово 2.881 56.536 318 5 59.730 57.349 2.381 813 500

14.  ОС Битола 3.702 27.237 305 9 31.235 26.624 4.611 -613 -909

15.  ОС Крушево 241 2.074 13 2.328 2.008 320 -66 -79

16.  ОС Охрид 4.076 16.534 10 20.600 16.225 4.375 -309 -299

17.  ОС Прилеп 4.876 14.405 11 19.270 15.496 3.774 1.091 1.102

18.  ОС Ресен 541 4.423 31 4.995 4.503 492 80 49

19.  ОС Струга 2696 16.058 122 9 18.867 15.270 3.597 -788 -901

20.  ОС Берово 658 3.772 40 1 4.469 3.611 858 -161 -200

21.  ОС Виница 483 4.315 28 4.826 4.122 704 -193 -221

22.  ОС Делчево 992 4.842 28 5.862 4.683 1.179 -159 -187

23.  ОС Кочани 2.487 11.826 112 3 14.422 12.399 2.023 573 464

24.  ОС Радовиш 602 8.197 62 8.861 7.922 939 -275 -337

25.  ОС Св. Николе 360 5.317 44 2 5.719 4.796 923 -521 -563

26.  ОС Струмица 3.514 19.500 110 1 23.123 19.937 3.186 437 328

27.  ОС Штип 3.379 21.517 256 3 25.149 21.916 3.233 399 146

Вкупно предмети  

основни судови 84.977 487.889 4.801 201 577.481 496.685 80.796 8.796 4.181
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1. Виш Управен суд 1147 3.155 5 4.297 3.502 795 347 352

2. Управен суд 4.389 8.871 222 48 13.434 7.854 5.580 -1.017 -1.191

Вкупно: 98.188 524.771 5.132 269 627.837 531.957 95.880 7.186 2.308

ПРЕДМЕТНО РАБОТЕЊЕ НА НИВО НА СУДОВИ ВО Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 


